Metelli: Effendi inquit in concione concursus est populi factus. Sicuti idē. M. Tullii orato
 nes: ut ex uerbis colligetur sententia. Exempla in eo libro scripta non erant: sed nos postea Pha
 morino desiderati harum omnium: significationum monumenta: & apud Ciceronem sicut su
 pra scripsi: & apud elegantissimos ueterum reperta exhibuimus. Id autem potissimum expe
 ctabat: concionem esse dictam pro uerbis & oratione docuit titulus tulliani libri qui a M.
 Cicerone inscriptus est: Contra concionem: Q. Metelli: quo nihil profecto significat aliud
 quam ipsa que a Metello dicta est oratio.

Ομοίωτέ λευτά: και ομοίω πτώτα. i. similiter finientia & similiter cadentia. Atque
 alia id genus: que ornamenta orationis putantur inepta esse & puerili Lucilii quoque uersi
 bus declarari. Cap. viii.

μιοτε λευτα και ισοκαταλητα: και παριβα και ομοιο πτωτα: id est simpliciter
 finientia: & equaliter desinentia: & coparia & similiter cadentia. Ceteraque huius
 modi scitamenta: que isti απειροκαλοι: id est inhonesti & sordidi: qui se in socra
 ticos uideri uolunt: in collocandis uerbis immodice faciunt & rancide: que sint insipida
 & inertia. & puerilia facetissima hercle significat in quinto satyrarum Lucilius: Nam ubi
 est cum amico conquestus: quod ad se egrotum non uiseret: hæc ibidem addit festiuiter.
 Quo me habeam pacto tametsi non quaeris: docebo.

Quando in eo numero mansi quo in maxima non est
 Par hominum ut periisset uelis. quem nolueris: cum
 Debueris: hoc nolueris: & debueris: te

Siminus delectat. que απεχρον isocraticum hoc est.

οχληρωδες que simul totum και συμπερακιωδες:

Non operam perdo. Si tu huc.

Quid significet apud M. Catonem uerbum insecunda. que insecunda potius legē
 dicitur: que plerique existimant: insequenda: Cap. ix.

T sequor & ite secta: que secutio consuetudine loquendi differunt: sed qui penitus in
 se pexerit: origo & ratio utriusque una est. Doctores quoque & interpretes uocum graecarum insecunda
 carum ανδραμοι εννεπε μουςα. i. Dic mihi musa uirg. και εσπετε νουν μοι
 μουσαι. i. Padite nunc musæ mihi: dictum putant: quod latine insequi dicitur. Namque in alte
 ro. n. geminum: in altero scilicet esse translatum dicunt. Sed etiam ipsum illud επη: id est car
 mina: quod significat uerba aut uersus non aliunde esse dictum tradunt que απο του επεσθαι
 και επειν: id est ab eo quod est sequi & dicere. eadem ergo ratione antiqui nostri narratio
 nes sermones que insecutiones appellauerunt. insecutio
 nes.

Errare isto qui in exploranda febris pulsus uenarum peritari putant: non arteriarum. Ca. x.